

JKAGL: SECTL: SE: 2026

Date: 19th June 2026

BSE Ltd.
Department of Corporate Services
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001

Scrip Code: 536493

Through: BSE Listing Centre

Dear Sir/Madam,

Re: **Submission of Notice to shareholders in respect of transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA)**

We enclose herewith copies of the Notice published by the Company for the attention of Equity Shareholders in respect of transfer of Equity Shares to IEPFA in the following newspapers pursuant to Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended:

- a) Financial Express (English Language - All Editions)
- b) Aajkaal (Bengali Language- Kolkata Edition)

Submitted for your information and necessary records.

Thanking you and always assuring you of our best cooperation.

Yours faithfully,
For JK Agri Genetics Ltd.

(Anoop Singh Gusain)
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: a/a



Harvesting happiness through innovation

Admin. Office : 1-10-177, 4th Floor, Varun Towers, Begumpet, Hyderabad - 500 016, Phone : +91 040 2776 5085, Fax: +91 040 27764943, E-mail : info@jkagri.com
Regd. Office : 7, Council House Street, Kolkata - 700 001, Phone: +91 33 2248 7084/6181 Corporate Identity Number: L01400WB2000PLC091286
Secretarial Dept. : Gulab Bhawan (Rear Wing) 3rd Floor, 6A, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi - 110 002, Phone: +91 68201891, E-mail: jkaglishareholder@jkmail.com


JK AGRI GENETICS ▲ LTD.

(CIN: L01400WB2000PLC091286)

Regd. Office : 7, Council House Street, Kolkata -700 001

Secretarial Office: Gulab Bhawan (Rear Wing), 3rd Floor,

6A, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110002

Email: jkagshareholder@jkgmail.com, Website: www.jkagri.com

Tel.: 011-68201981/1891/1265, +91 33-22487084/6181

NOTICE TO SHAREHOLDERS**TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO IEPF**

Pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), the Company is required to transfer the **dividend declared for the Financial Year 2018-19**, which remains unclaimed for seven years and corresponding Equity Shares in respect of which dividend remains unclaimed for seven consecutive years to the demat account of IEPF Authority **on or after 25th September 2026**.

Requisite communication in this regard has been sent to the Shareholders, at their latest available address, whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the aforesaid Rules. Full details of such shareholders are available on the Company's Website at www.jkagri.com.

The concerned shareholders holding shares in **physical form** and whose shares are liable to be transferred to IEPF may note that the Company will be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transferring the said shares to IEPF and the said original share certificate(s) shall stand automatically cancelled. For **shares held in demat form**, the respective demat accounts will be debited and such shares will be transferred to the demat account of IEPF Authority.

The Shareholders are requested to claim their unclaimed dividends expeditiously by **15th September 2026**. Afterwards, the Company shall transfer the shares & dividend to IEPF in accordance with the procedure prescribed in the aforesaid rules without any further notice. **No claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and Shares so transferred to the IEPF.** All future benefits and dividends arising on such shares would also be credited to the IEPF. Shareholders may claim the shares and dividend transferred to IEPF from the IEPF Authority after following the procedure prescribed under IEPF Rules.

For any queries/assistance please speak to us at the Secretarial Office address with a copy to the undersigned at email jkagshareholder@jkgmail.com for prompt action:

for JK Agri Genetics Limited

Sd/-

Anoop Singh Gusain

Company Secretary & Nodal Officer



Date: 18th June 2026
Place : New Delhi





JK AGRI GENETICS ▲ LTD.

(সিআইএন: এল০১৪০০ডরিউবি২০০০পিএলসি০৯১২৮৬)

নিবন্ধিত কার্যালয়: ৭, কাউন্সিল হাউস স্ট্রিট, কলকাতা - ৭০০ ০০১

সেক্রেটারিয়াল অফিস: গুলাব ভবন (পিছনের অংশ), ৩য় তলা,

৬এ, বাহাদুর শাহ জাফর মার্গ, নয়াদিল্লি-১১০০০২

ইমেল: jkaglshareholder@jkm.com, ওয়েবসাইট: www.jkagri.com

টেলিফোন: ০১১-৬৮২০১৯৮১/১৮৯১/১২৬৫, +৯১ ৩৩-২২৪৮৭০৮৪/৬১৮১

শেয়ারহোল্ডারদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

আইইপিএফ-এ কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার স্থানান্তর

কোম্পানি আইন, ২০১৩ ("আইন") এবং এর সাথে পঠিত ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রটেকশন ফান্ড অথরিটি (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার এবং রিফান্ড) নিয়মাবলী, ২০১৬ ("নিয়মাবলী") এর বিধান অনুসারে, কোম্পানিকে ২০১৮-১৯ আর্থিক বছরের জন্য ঘোষিত লভ্যাংশ, যা সাত বছর ধরে দাবিহীন রয়েছে এবং সংশ্লিষ্ট ইকুইটি শেয়ার, যার বিপরীতে লভ্যাংশ টানা সাত বছর ধরে দাবিহীন রয়েছে, তা ২৫শে সেপ্টেম্বর ২০২৬ তারিখে বা তার পরে আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে স্থানান্তর করতে হবে।

উপরিউক্ত নিয়মাবলী অনুযায়ী যেসব শেয়ারহোল্ডারদের শেয়ার আইইপিএফ-এ স্থানান্তরের যোগ্য, তাদের সর্বশেষ প্রাপ্ত ঠিকানায় এই বিষয়ে প্রয়োজনীয় যোগাযোগ পাঠানো হয়েছে। এই ধরনের শেয়ারহোল্ডারদের সম্পূর্ণ বিবরণ কোম্পানির ওয়েবসাইট www.jkagri.com-এ উপলব্ধ রয়েছে।

সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডাররা যারা বাস্তবিক ফর্মে শেয়ার ধারণ করেন এবং যাদের শেয়ার আইইপিএফ-এ স্থানান্তরিত হওয়ার যোগ্য, তারা অনুগ্রহ করে মনে রাখবেন যে উল্লিখিত শেয়ারগুলি আইইপিএফ-এ স্থানান্তর করার উদ্দেশ্যে কোম্পানি তাদের ধারণকৃত মূল শেয়ার শংসাপত্রের (সার্টিফিকেট) পরিবর্তে ডুপ্লিকেট শেয়ার শংসাপত্র জারি করবে এবং উক্ত মূল শেয়ার শংসাপত্রগুলি স্বয়ংক্রিয়ভাবে বাতিল বলে গণ্য হবে। ডিম্যাট ফর্মে থাকা শেয়ারগুলির ক্ষেত্রে, সংশ্লিষ্ট ডিম্যাট অ্যাকাউন্টগুলি ডেবিট করা হবে এবং এই ধরনের শেয়ারগুলি আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে স্থানান্তর করা হবে।

শেয়ারহোল্ডারদের ১৫ই সেপ্টেম্বর ২০২৬ এর মধ্যে দ্রুত তাদের দাবিহীন লভ্যাংশ দাবি করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। এরপরে, কোম্পানি আর কোনও বিজ্ঞপ্তি ছাড়াই উপরিউক্ত নিয়মাবলীতে নির্ধারিত পদ্ধতি অনুসারে শেয়ার এবং লভ্যাংশ আইইপিএফ-এ স্থানান্তর করবে।

আইইপিএফ-এ স্থানান্তরিত হওয়া এই ধরনের দাবিহীন লভ্যাংশ এবং শেয়ারের বিষয়ে কোম্পানির বিরুদ্ধে কোনো দাবি গ্রাহ্য হবে না। এই ধরনের শেয়ার থেকে উদ্ভূত ভবিষ্যতের সমস্ত সুবিধা এবং লভ্যাংশও আইইপিএফ-এ জমা করা হবে। শেয়ারহোল্ডাররা আইইপিএফ নিয়মাবলীর অধীনে নির্ধারিত পদ্ধতি অনুসরণ করার পরে আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের কাছ থেকে আইইপিএফ-এ স্থানান্তরিত শেয়ার এবং লভ্যাংশ দাবি করতে পারেন।

যে কোনো প্রশ্ন/সহায়তার জন্য দ্রুত পদক্ষেপ নিতে অনুগ্রহ করে সেক্রেটারিয়াল অফিসের ঠিকানায় আমাদের সাথে কথা বলুন এবং নিচে স্বাক্ষরকারীর ইমেল jkaglshareholder@jkm.com-এ একটি অনুলিপি পাঠান।

জে.কে. এগ্রি জেনেটিক্স লিমিটেডের পক্ষে
স্বা/-



তারিখ: ১৮ই জুন ২০২৬
স্থান: নয়াদিল্লি

অনুপ সিং গুসাই
কোম্পানি সেক্রেটারি এবং নোডাল অফিসার

